PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO 5º ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO N° 024/2014-PMJ

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2014-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa BELÃO & BELÃO LTDA.
DO OBJETO - O presente instrumento tem por objetivo a prorrogação do prazo de execução da obra
de que trata a Cláusula Quarta e o prazo de vigência do Contrato conforme Cláusula Vigésima
Terceira do Contrato Administrativo n° 024/2014-PMJ, pelo prazo de 4 (quatro) meses, contados a
partir da assinatura do mesmo.
DA RETIFICAÇÃO: As demais cláusulas do Contrato principal permanecem inalteradas, ficando este
Termo como parte integrante daquele para que juntos produzam um só efeito.
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do
presente Contrato.

Japira, 06 de outubro de 2015.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

JOSÉ OSCAR BELÃO
BELÃO & BELÃO LTDA
CONTRATADA

		2015-10-22T10:43:17-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152